
{на

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

9 октября 2023 г. № 12/2

О проекте закона Волгоградской области № 78-20233 "О признании
утратившим силу абзаца пятого статьи 2 Закона Волгоградской области
от 01 октября 2015 г. .№ 164-ОД "О предоставлении иных межбюджетных

трансфертов на выплату денежного поощрения лучшим комиссиям
по делам несовершеннолетнихи защите их прав" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 78-20233

"О признании утратившим силу абзаца пятого статьи 2 Закона Волгоградской
области от 01 октября 2015 г. № 164—ОД "О предоставлении иных

межбюджетных трансфертов на выплату денежного поощрения лучшим

комиссиям по делам несовершеннолетних и защите их прав", комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 78-20233 "О признании утратившим силу абзаца

пятого статьи 2 Закона Волгоградской области от 01 октября 2015 г. № 164—ОД

"О предоставлении иных межбюджетных трансфертов на выплату денежного

поощрения лучшим комиссиям по делам несовершеннолетних и защите

их прав" в первом и во втором окончательном чтении на одном заседании

Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета ' , \\а М.В.Струк


